

Relación definitiva ACTUALIZADA de aspirantes a lista de contratación 2014

Lista de interinidades - Excluidos - Prioridad (Dos)

B12008		ENFERMERO/A	
DNI	NOMBRE Y APELLIDOS		
1	- 35774032Q	A A, I	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
2	- 78980957S	Acedo Domine, Pilar	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
3	- 74944787T	Acedo Garcia, Isabel Maria	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
4	- X4793396N	Achour , Aziz	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<i>No cumple nacionalidad exigida</i>		/	Ez du naziotasuna betetzen
5	- 72816581F	Adot Esarte, Maria	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
6	- 48568397X	Adrian Pastor, Alejandra	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
7	- 44735848C	Afonso Afonso, Melania Del Pino	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
8	- 26043269R	Aguilera Hinojosa, Rocio	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
9	- 05707214V	Aguilera Mimbbrero, Ana	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
10	- 24400864A	Aguirre Ruiz, Ana	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
11	- 74375908A	Albentosa Muñoz, Maria	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
12	- 44888560N	Albert Sauri, Barbara	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
13	- 05710175B	Alcazar Bastante, Irene	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
14	- 72037032C	Alconero Revuelta, Ruben	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
15	- 71036294N	Aldonza Garcia, Ana Beatriz	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
16	- 09043829E	Alegria Cortes, Gema	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
17	- 45868783K	Alfambra Molina, Rocio	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
18	- 72470920J	Alfonso Gago, Aroa	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
19	- 71559702D	Alonso De Paz, Ana	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
20	- 71018915K	Alonso Juan, Fernando	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
21	- 71223589H	Alumbreros Andujar, Pilar Maria	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
22	- 71680646L	Alvarez Guerrero, Sandra	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen

Relación definitiva ACTUALIZADA de aspirantes a lista de contratación 2014

Lista de interinidades - Excluidos - Prioridad (Dos)

B12008		ENFERMERO/A	
DNI	NOMBRE Y APELLIDOS		
23 - 70892156S	Alvarez Mesonero, Sergio		
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
24 - 09447589V	Alvarez Rodriguez, Silvia		
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
25 - 53649326D	Alvarez Sevillano, Covadonga		
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
26 - 30620188N	Andres Cabrero, Silvia		
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
27 - 47078214C	Andres Garcia, Esperanza		
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
28 - 45838807Z	Anton Torregrosa, Sergio		
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
29 - 72690520D	Araiz Veragara, Maria		
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
30 - 72498741G	Aramburu Gurruchaga, Uxue		
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
31 - 15977565V	Araquistain Zunzunegui, Ana Jose		
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
32 - 44151787K	Arce Leon, Olaya		
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
33 - 04623398F	Argibay Gonzalez, Catuxa		
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
34 - 15417714D	Argiles Ruiz, M^a Jesus		
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
35 - 06282129R	Arias Llera, Carlos		
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
36 - 35773782L	Aristizabal Martinez, Oihana		
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
37 - 15979883N	Aristorena Iribar, M^a Elena		
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
38 - 72463962R	Ariztimuño Montero, Maitane		
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
39 - 26503459F	Arribas Gomez, Marina		
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
40 - 71270443K	Arroyo Quevedo, Beatriz		
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
41 - 72454224S	Arruti Guerrero, Leire		
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
42 - 72687946B	Arteaga Urrutia, Eunate		
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
43 - 71288298M	Asenjo Martinez, Laura		
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
44 - 72702177M	Asiain Vierge, Susana		
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen

Relación definitiva ACTUALIZADA de aspirantes a lista de contratación 2014

Lista de interinidades - Excluidos - Prioridad (Dos)

B12008		ENFERMERO/A	
DNI	NOMBRE Y APELLIDOS		
45	- 44614240J	Azanza Ros, Francisco Javier	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
46	- 45817274D	Azkoitia Perez De Arenaza, Inma	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
47	- 50630863C	Barahona Prados, Alba Irene	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
48	- 71287174P	Barbadillo Lozano, Miriam	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
49	- 73207978J	Barrado Garcia, Alberto	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
50	- 09203992J	Barragan Balas, Esther	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
51	- 78745862A	Barricarte Barasoain, Ana	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
52	- 71092523Y	Barrio Moreno, Francisco	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
53	- 12424759K	Barrueco Andres, Paula	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
54	- 14917675J	Baztan Alonso, Enrique Jesus	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
55	- 72816061Q	Baztan Garcia, Yoana	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
56	- 03925221H	Becerro Gonzalez, Alba	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
57	- 71941942N	Bello De Val, Estefania	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
58	- 18058304S	Belloc Perez, Lucia	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
59	- 72823069D	Beloki Iriarte, Nekane	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
60	- 72750625S	Beltran De Guevara Sainz-pardo, Ainhoa	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
61	- 73397446F	Beltran Monfort, Eva	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
62	- 45662228Y	Benito Arango, Nicolas	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
63	- 03926013M	Benito Cerezo, Belen	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
64	- 72687150C	Benito Falces, Ana	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
65	- 16621747S	Benito Garcia, Sara	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
66	- 48983425A	Bermudez Gomez, Guillermo	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen

Relación definitiva ACTUALIZADA de aspirantes a lista de contratación 2014

Lista de interinidades - Excluidos - Prioridad (Dos)

B12008		ENFERMERO/A	
DNI	NOMBRE Y APELLIDOS		
67 - 71167195C	Bernardo Martin, Alberto		
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
68 - 72700657A	Berraondo Armendariz, David		
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
69 - 14610410M	Bilbao Aresti, Eneko		
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
70 - 71928765Z	Boada Gaitte, Marta Elena		
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
71 - 74234578P	Boix Mira, Silvia		
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
72 - 33429004E	Bordas Larreta, Hector		
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
73 - 07969639R	Borrallo Hernandez, Beatriz		
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
74 - 73588141D	Borras Mañez, Carlos		
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
75 - 07046762E	Borrega Piris, Nuria		
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
76 - 03118545K	Bravo Fraguas, Natalia		
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
77 - 21690397V	Bravo Poferrada, Gemma		
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
78 - 16602001A	Breton Fernandez, Maria Del Pilar		
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
79 - 22709486E	Bueno Legido, Jose Ignacio		
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
80 - 71167623B	Cabrero Gonzalez, Cristina		
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
81 - 51463598V	Cagigal Gonzalez, Marta		
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
82 - 73088387E	Caldu Agud, Maria Pilar		
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
83 - 48564057V	Callejon De Antonio, Maria		
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
84 - 45803833T	Cambil Aspas, Andrea		
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
85 - 78896143W	Camino Pacheco, Sergio		
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
86 - 48553710C	Campillo Cano, Maria De La Consolacion		
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
87 - 44840106L	Campos Espiño, Maria Jose		
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
88 - 12394514K	Campos Medrano, Diego		
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen

Relación definitiva ACTUALIZADA de aspirantes a lista de contratación 2014

Lista de interinidades - Excluidos - Prioridad (Dos)

B12008	ENFERMERO/A	
DNI	NOMBRE Y APELLIDOS	
89 - 77724030S	Candel Pons, Estibaliz	
<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
90 - 32067357K	Cano Santana, Cristina	
<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
91 - 05702799H	Cantero Rivero, Virginia	
<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
92 - Y0503970P	Carabbacan Callueng, Larry	
<i>No cumple nacionalidad exigida</i>	/	Ez du naziotasuna betetzen
93 - 78759776W	Carmona Rueda, Ana	
<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
94 - 48890856D	Caro Caro, Salvador	
<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
95 - 15922246J	Carrasco Cruz, Benito	
<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
96 - 70874786X	Carretero Vegas, Luz Maria	
<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
97 - 30641498R	Carro Del Rio, Sara	
<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
98 - Y2648017H	Carvalho Albuquerque, Amanda	
<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<i>No cumple nacionalidad exigida</i>	/	Ez du naziotasuna betetzen
99 - 72887103B	Casas Garcia, Vanessa	
<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
100 - 48723413Y	Castaño Laosa, Ana	
<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
101 - 77327228D	Castellon Morillas, Alicia	
<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
102 - Y0503971D	Castillo Estilong, Katherine	
<i>No cumple nacionalidad exigida</i>	/	Ez du naziotasuna betetzen
103 - 14639796C	Castillo Flores, Maria Auxiliadora	
<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
104 - 14632115K	Castillo Gamiz, Maria Teresa	
<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
105 - 72504178J	Castillo Zabalegui, Yon Mikel	
<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
106 - 71949014T	Castro Medina, Marta	
<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
107 - 48593635V	Caudet Torres, Leticia	
<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
108 - 70877847N	Cea Hernandez, Esther	
<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
109 - 04223903E	Cenalmor Lopez, Elena	
<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
110 - 16614252H	Cereceda Magaña, Marta	
<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen

Relación definitiva ACTUALIZADA de aspirantes a lista de contratación 2014

Lista de interinidades - Excluidos - Prioridad (Dos)

B12008		ENFERMERO/A	
DNI	NOMBRE Y APELLIDOS		
111 - 71160730H	Cermeño Valenti, Sandra		
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
112 - 71340114W	Cespedes Garcia, Rebeca		
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
113 - 04228719P	Chapinal Pablo, Alba		
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
114 - 08889262S	Chavez Barroso, Cristian		
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
115 - 45716476C	Cifuentes Rodriguez, David		
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
116 - 23054322L	Clemente Vivancos, Alvaro		
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
117 - 22754175E	Coello Vazquez, Nerea		
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
118 - 52887298V	Collado Gonzalez, Maria		
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
119 - 78920874P	Collazo Rodriguez, Sandra		
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
120 - 72047395X	Colsa San Emeterio, Cristina		
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
121 - 44481042P	Conde Alvarez, Maria		
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
122 - 70902824B	Conde Gil, Laura		
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
123 - 26051511D	Contreras Asenjo, Francisca		
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
124 - 76667464T	Cordoba Malagon, Elisabet		
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
125 - 74517006L	Coronado Bonillo, Maria Jose		
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
126 - 71294374D	Corral Riocerezo, Laura		
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
127 - 16804491R	Costalago Pascual, Maria Lourdes		
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
128 - 45677618D	Cotano Basabe, Nerea		
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
129 - 44818954G	Coto Miramontes, Xoaquin		
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
130 - 44465703X	Cougil Lorenzo, Ana		
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
131 - 06262765A	Cuenca Sanchez, Asuncion		
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
132 - 53550334D	Cuervo Posa, Aida		
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen

Relación definitiva ACTUALIZADA de aspirantes a lista de contratación 2014

Lista de interinidades - Excluidos - Prioridad (Dos)

B12008		ENFERMERO/A	
DNI	NOMBRE Y APELLIDOS		
133 - 71940320T	Cuevas Gutierrez, Irene		
<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen	
134 - 13117731A	Cuezva Fernandez, Fernando		
<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen	
135 - Y0538028A	Da Silva Oliveira, Ana Manuela		
<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen	
136 - 48343257V	De Francisco Ocaña, Angel		
<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen	
137 - 32699544F	De Fuentes Malvar, Amalia		
<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen	
138 - 71295891P	De La Fuente Alonso, Vanesa		
<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen	
139 - 78757787Z	De La Fuente Anton, Itziar		
<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen	
140 - 44430094M	De La Fuente Canedo, Jose		
<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen	
141 - 76034850R	De La Osa Andres, Gonzalo		
<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen	
142 - 12331160D	De Pablo Sanchez, Natalia		
<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen	
143 - 71458093Z	Del Castillo Quero, Estefania		
<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen	
144 - 48560715X	Del Moral Parra, Patricia		
<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen	
145 - 71954901E	Del Rio Cea, Evelin		
<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen	
146 - 71439430G	Delgado Diez, Ana Belen		
<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen	
147 - 32879273Z	Delgado Garcia, Yoana		
<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen	
148 - 71460305H	Diaz Castro, Lucia		
<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen	
149 - 71882487N	Diaz Fernandez, Laura		
<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen	
150 - 45774195D	Diaz Medina, Adriana		
<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen	
151 - 72172520S	Diego Gutierrez, Ana		
<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen	
152 - 71439690B	Diez Gordon, Jesica		
<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen	
153 - 20053062Y	Dura Pardines, Aroa		
<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen	
154 - 18591758F	Duran Chaparro, Maria Eugenia		
<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen	

Relación definitiva ACTUALIZADA de aspirantes a lista de contratación 2014

Lista de interinidades - Excluidos - Prioridad (Dos)

B12008		ENFERMERO/A	
DNI	NOMBRE Y APELLIDOS		
155	- 44564860Z	El Busto Iparraguirre, Anaitz	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
156	- 14612823A	Elcoro Ibarrodo, Nagore	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
157	- 78537276G	Elustondo Elizalde, Hidatsa	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
158	- 72698173A	Escala Escudero, Maria	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
159	- 72889066L	Escribano Alonso, Virginia	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
160	- 74359585X	Espigares Cabrerizo, Tania	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
161	- 72882707P	Espuela Casian, Ester Carolina	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
162	- 71126809E	Esteban Moreno, Sandra	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
163	- 53229279B	Esteban Villalba, Lidon	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
164	- 71937433B	Estebanez Gutierrez, Lorena	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
165	- 35774716X	Etxebarria Ruiz, Sofia	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
166	- 48737310B	Falagan Sama, Elena	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
167	- 74384216P	Fernandez Altet, Alba	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
168	- 45927932Z	Fernandez Crespo, Maria Reyes	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
169	- 71148042A	Fernandez Garrido, Silvia	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
170	- 48558747C	Fernandez Lopez, Sergio	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
171	- 72102077K	Fernandez Manteca, M^a Del Carmen	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
172	- 78532479Z	Fernandez Martin, Sandra	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
173	- 13141773X	Fernandez Peña, Angel	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
174	- 44641415W	Fernandez Perez, Judith	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
175	- 12419961F	Fernandez Samaniego, Cristina	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
176	- 72464776X	Fernandez Unanue, Ainara	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen

Relación definitiva ACTUALIZADA de aspirantes a lista de contratación 2014

Lista de interinidades - Excluidos - Prioridad (Dos)

B12008		ENFERMERO/A	
DNI	NOMBRE Y APELLIDOS		
177 - 70252614B	Fernandez-vega Lodeiro, Elena		
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
178 - 13154985C	Ferreras Galeron, Lucia		
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
179 - 45751766M	Figuera Zorrozuza, Gaizka		
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
180 - 71270527J	Flores Cantero, Ana Maria		
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
181 - 33550620Z	Folgueira Teijeiro, Sonia		
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
182 - 48640851Z	Fonseca Castresana, Estibaliz		
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
183 - 78923874H	Fontecha Aguirre, Saioa		
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
184 - 20496707G	Frances Segura, Cristina		
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
185 - 44138027S	Francisco Azcona, Saray		
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
186 - 73123032Y	Francisco Merino, Laura		
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
187 - 77365935F	Funes Funes, Maria Del Mar		
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
188 - 16292508K	Gadea Martinez, Trinidad		
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
189 - 71035702H	Gago Miguel, Alba		
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
190 - 76046160H	Galan Bermejo, Lidia		
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
191 - 72789548E	Galan Martinez, Vanesa		
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
192 - 03938810Z	Galindo Blazquez, Marta		
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
193 - 26045346P	Gallardo Tello, Veronica		
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
194 - 72070752E	Gandara Diego, Maria		
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
195 - 44641658S	Garcia Andres, Irune		
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
196 - 16086912E	Garcia Barquin, Javier		
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
197 - 71461498S	Garcia Barrio, Cristina		
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
198 - 30965491Q	Garcia Carrasco, Rocio		
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen

Relación definitiva ACTUALIZADA de aspirantes a lista de contratación 2014

Lista de interinidades - Excluidos - Prioridad (Dos)

B12008		ENFERMERO/A	
DNI	NOMBRE Y APELLIDOS		
199 - 25734373H	Garcia Carrillo, Barbara Tatiana		
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
200 - 44161440Z	Garcia Castrillo, Goretti		
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
201 - 47079779K	Garcia Garcia, Almudena		
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
202 - 11925039E	Garcia Garcia, Francisca		
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
203 - 20830727H	Garcia Garcia, Laura		
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
204 - 15511652S	Garcia Martinez, Inmaculada		
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
205 - 74382219N	Garcia Peral, Pablo		
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
206 - 45774756H	Garcia Perez, Saray Ana		
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
207 - 16579604P	Garcia Romero, Monica		
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
208 - 70891916M	Garcia Vara, Alvaro		
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
209 - 78760354M	Garijo Hornillos, Alicia		
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
210 - 44173155E	Garmendia Calvo, Asier		
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
211 - 52306219X	Garrofe Seira, Mireia		
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
212 - 71166611B	Garrote Matesanz, Sara		
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
213 - 73003017M	Gascon Ingles, Belen		
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
214 - 70969632G	Gavarrete Bonilla, Iliana Ivett		
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
215 - 78754450N	Gayarre Carcavilla, Jaione		
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
216 - 76582812B	Gayoso Felpeto, Tamara		
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
217 - 45719865M	Gea Moreno, Alba Maria		
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
218 - 48550352C	Gea Torres, Pablo		
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
219 - 72576006N	Gestoso Arambarri, Susana		
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
220 - 21691158L	Gil Perez, Aroa		
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen

Relación definitiva ACTUALIZADA de aspirantes a lista de contratación 2014

Lista de interinidades - Excluidos - Prioridad (Dos)

B12008		ENFERMERO/A	
DNI	NOMBRE Y APELLIDOS		
221	- 48613476D	Giribet Fernandez-pacheco, Marina	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
222	- 13154907B	Gomez Diez, Marta	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
223	- 74365174X	Gomez Dura, Maria Asuncion	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
224	- 75755756N	Gomez Garcia, Rocio	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
225	- 15429476H	Gomez Gomez, Tamara	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
226	- 76729897B	Gomez Gonzalez, Elena	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
227	- 45665640Z	Gomez Romero, Beatriz	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
228	- 72397217W	Gomez Sanchez, Leire	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
229	- 72056054K	Gomez Torralbo, Isabel	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
230	- 72692816M	Gonzalez Aragon, Leire	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
231	- 16251845E	Gonzalez De Viñaspre De Ayala, Maria Isabel	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
232	- 13156322T	Gonzalez Dos Santos, Fatima	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
233	- 71674310P	Gonzalez Lopez, Leticia	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
234	- 72075178D	Gonzalez Maestro, Marta	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
235	- 30551372N	Gonzalez Marroquin, Maria Virginia	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
236	- 30663070E	Gonzalez Martinez, Veronica	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
237	- 78632328C	Gonzalez Mendez, Thaysara	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
238	- 47396884W	Gonzalez Molina, Alba Maria	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
239	- 30677350L	Gonzalez Pedrosa, Miren	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
240	- 71520782M	Gonzalez Santalla, Beatriz	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
241	- 72673270D	Gofi Elizaincin, Cristina	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
242	- 72969154K	Gracia Portero, Manuel	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen

Relación definitiva ACTUALIZADA de aspirantes a lista de contratación 2014

Lista de interinidades - Excluidos - Prioridad (Dos)

B12008		ENFERMERO/A	
DNI	NOMBRE Y APELLIDOS		
243	- 48666770N	Grimaldo Garcia, Yolanda	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
244	- 44638437Z	Grocin Hernandez, M° Angeles	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
245	- 12766622N	Guerra Martinez, Maria Piedad	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
246	- 70821027W	Guerra Moreno, Adela	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
247	- 53503025B	Guijarro Alba, Virginia	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
248	- 48566215J	Guillermo Perez, Cristina	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
249	- 71455670Y	Gutierrez Garcia, Ines	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
250	- 70823360N	Gutierrez Lopez, Cristina	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
251	- 77371358W	Guzman Collado, Inmaculada De La Trinidad	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
252	- 44565038P	Guzman Cruz, Nuria	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
253	- 16563119Z	Hernaez Ventura, Elena	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
254	- 78757513Q	Hernandez Alvarez, Laura	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
255	- 71446029W	Hernandez Dominguez, Maria Teresa	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
256	- 43292759C	Hernandez Escobar, Laura	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
257	- 47305871T	Hernandez Olmedo, Paloma	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
258	- 76112389F	Herrero Rodriguez, Rebeca	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
259	- 15944321P	Herrero Villaron, M Carmen	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
260	- 53261093Q	Horrillo Diaz, Maria	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
261	- 73058758V	Hudiel Laguna, Viainey Del Socorro	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
262	- 26498633B	Hurtado Garrido, Isabel	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
263	- 79180342J	Hurtado Herrera, Diana Alejandra	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
264	- 72728805E	Ibañez Medel, Margarita	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen

Relación definitiva ACTUALIZADA de aspirantes a lista de contratación 2014

Lista de interinidades - Excluidos - Prioridad (Dos)

B12008		ENFERMERO/A	
DNI	NOMBRE Y APELLIDOS		
265	- 71941376K	Iglesias Gomez, Rosa Maria	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
266	- 71442150X	Iglesias Marcos, Silvia	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
267	- 51920704K	Iglesias Nuñez, J.moises	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
268	- 72099029D	Iglesias Salvador, Andrea	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
269	- 53145323M	Iniesta Segura, Lucia	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
270	- 72468317D	Iradier Aguirrezabalaga, Amaia	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
271	- 72808464D	Iribarren Albisu-iribe, Paula	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
272	- 44567394H	Iridoy Urdin, Ione	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
273	- 78941235Z	Isasi Echarte, Gemma	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
274	- 71647748B	Izquierdo Garcia, Maria Rosa	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
275	- 70910170C	Izquierdo Rodriguez, Monica	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
276	- 72822887B	Jauregui Zudaire, Ainhoa	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
277	- 44681921M	Jimenez Carton, Laura	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
278	- 53727763Q	Jimenez Gomez, Lorena	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
279	- 72683946J	Jimenez Liras, Leire	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
280	- 78755911R	Jimenez Ollobarren, Nekane	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
281	- 79231467D	Jimenez Palacio, Milena Beatriz	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
282	- 44735956J	Justo Jimenez, Pablo	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
283	- 75762193D	Ladera Fernandez, Francisco Javier	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
284	- 71029041G	Lago Feo, Ana Isabel	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
285	- 54102474B	Lara Cespedes, Mari Carmen	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
286	- 17455741Y	Lario Quilez, Laura	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen

Relación definitiva ACTUALIZADA de aspirantes a lista de contratación 2014

Lista de interinidades - Excluidos - Prioridad (Dos)

B12008		ENFERMERO/A	
DNI	NOMBRE Y APELLIDOS		
287	- 16076844M	Latasa Ibarlucea, Saioa	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
288	- 47691150Y	Lavin Meruelo, Lorena	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
289	- 16594845T	Lechuga Saenz, Leyre	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
290	- 51987502G	Leon Anton, Tamara	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
291	- 78901390M	Leon Garrido, Dorleta	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
292	- 45792504X	Lera Mateos, Marta	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
293	- 15258073B	Lizaso Vaquero, Idoya	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
294	- 12759976J	Llamas Urbon, Francisco Javier	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
295	- 71642381A	Llera Suardiaz, Jose Luis	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
296	- 30995213E	Llorente Rojo, Gema	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
297	- 44645178Q	Lobo Ezquerro, Laura	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
298	- 71301790L	Lodoso Arnaiz, Monica	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
299	- 06271419D	Logroño Vaquero, Esther	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
300	- 48363397D	Lopez Aguado, Maria Clara	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
301	- 70885411D	Lopez De La Torre, Sandra	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
302	- 72826227Q	Lopez De Sosoaga Diaz, Itsaso	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
303	- 48684511C	Lopez Galvez, Yolanda	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
304	- 77366235P	Lopez Garcia, M^a Lourdes	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
305	- Y2852335G	Lopez Jimenez, Yisume	
<i>No cumple nacionalidad exigida</i>		/	Ez du naziotasuna betetzen
306	- 71517265F	Lopez Lozano, Xisela	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
307	- 05929953R	Lopez Muñoz, Marina	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
308	- 71287646C	Lopez Nicolas, Sara	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen

Relación definitiva ACTUALIZADA de aspirantes a lista de contratación 2014

Lista de interinidades - Excluidos - Prioridad (Dos)

B12008		ENFERMERO/A	
DNI	NOMBRE Y APELLIDOS		
309 - 77347333N	Lopez Olmo, M^aangeles		
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
310 - 50608511R	Lopez Ortega, Araceli		
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
311 - 12342790R	Lopez Sanchez, Andrea		
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
312 - 71282390P	Lopez Vallejo, Beatriz		
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
313 - 48014623F	Lorente Vall, Meritxell		
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
314 - 54121000E	Lorenzo Brao, Angela		
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
315 - 15990341M	Loyola Iriondo, Rafael		
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
316 - 72691890E	Lozano Oloriz, Patricia		
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
317 - 13126203B	Lucas Perez, Maria Angeles		
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
318 - 53391859G	Luna Delgado, Laura		
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
319 - 44433639P	Macias Blanco, Mercedes		
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
320 - 44968691B	Macias Villanego, Cristina		
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
321 - 14935501Z	Madariaga Neto, Ana		
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
322 - 71457937L	Magaz Garcia, Miguel		
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
323 - X7080095M	Mahmud Al Al, Mariam		
<i>No cumple nacionalidad exigida</i>		/	Ez du naziotasuna betetzen
324 - 71952167W	Marin Herrero, Rebeca		
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
325 - 16602252R	Marin Lara, Irene		
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
326 - 72687459F	Marin Peñas, Izaskun		
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
327 - 74723437W	Marin Perez, Enrique Jose		
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
328 - 71890909Q	Marques Albuerno, Pablo		
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
329 - 50742480H	Marquez Nieto, Judith		
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
330 - 42218134R	Marrero Jimenez, Ana Carolina		
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen

Relación definitiva ACTUALIZADA de aspirantes a lista de contratación 2014

Lista de interinidades - Excluidos - Prioridad (Dos)

B12008		ENFERMERO/A	
DNI	NOMBRE Y APELLIDOS		
331	- 72719736S	Marron Rodriguez, Gemma	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
332	- 20483605N	Marti Gomez, Ester	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
333	- 71126999M	Martin Albillos, Cristina	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
334	- 30685096Z	Martin Alvarez, Esther	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
335	- 45326563A	Martin Cintas, Maria	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
336	- 12382070C	Martin Garrido, Noelia	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
337	- 70880962E	Martin Hernandez, Ana	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
338	- 78887671V	Martin Lopez, Silvia	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
339	- 30980597B	Martin Macias, Maria Jose	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
340	- 70813584B	Martin Rodriguez, Daniel	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
341	- 45664956C	Martinez Andres, Irene	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
342	- 72088119R	Martinez Cuesta, Alejandra	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
343	- 72404573K	Martinez De Los Mozos, Alba	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
344	- 44612775C	Martinez Duque, Silvia	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
345	- 77357617S	Martinez Exposito, Rafael	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
346	- 72986565K	Martinez Lacarra, Sandra Pilar	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
347	- 77357156Z	Martinez Martinez, Daniel	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
348	- 74521223G	Martinez Melero, Marta	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
349	- 71285184L	Martinez Merino, Maria	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
350	- 71172593J	Martinez Muncio, Alicia	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
351	- 10086448M	Martinez Osorio, Maria Del Mar	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
352	- 71557098G	Martinez Perez, Maria	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen

Relación definitiva ACTUALIZADA de aspirantes a lista de contratación 2014

Lista de interinidades - Excluidos - Prioridad (Dos)

B12008		ENFERMERO/A	
DNI	NOMBRE Y APELLIDOS		
353	- 34273896D	Martinez Valdes, Miriam	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
354	- Y2358886C	Martins Dias, Michele	
<i>No cumple nacionalidad exigida</i>		/	Ez du naziotasuna betetzen
355	- 53593770K	Martos Luque, Maria Jose	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
356	- 73590800T	Mas Martorell, Sandra	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
357	- 70258324V	Matarranz Jimenez, Sandra	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
358	- 70262450A	Mateo Garcia, Eugenia	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
359	- 70897903N	Mateos Romo, Elena	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
360	- 03131298D	Mediero Rodriguez, Borja	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
361	- 18602325V	Melchor Calleja, Ruben	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
362	- 48558901J	Menchon Galan, Raquel	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
363	- 72060813L	Mendez Arroyo, Patricia	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
364	- 71502289G	Mendez Calvo, Ethel	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
365	- 78495723N	Mendoza Marfil, Raquel	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
366	- 11445136Z	Menendez Lastra, Delia	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
367	- 53676686E	Menendez Puente, Patricia	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
368	- 47544640Y	Merino Hernandez, Laura	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
369	- 52416142Q	Merino Herrero, Laura Maria	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
370	- 47450282V	Merino Morales, Roberto	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
371	- 71274554S	Miguel Delgado, Ines Beatriz	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
372	- X9528160L	Minhava Vaz, Paulo Miguel	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
373	- Y0503974N	Molina Dumelod, Allen Paul	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<i>No cumple nacionalidad exigida</i>		/	Ez du naziotasuna betetzen
374	- 74738931V	Molina Lopez, Montserrat	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen

Relación definitiva ACTUALIZADA de aspirantes a lista de contratación 2014

Lista de interinidades - Excluidos - Prioridad (Dos)

B12008		ENFERMERO/A	
DNI	NOMBRE Y APELLIDOS		
375 - 72891244N	Molinero Peña, Silvia		
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
376 - 48508562K	Montalban Moreno, Maria Dolores		
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
377 - 70892435H	Montero Diego, Ana Judith		
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
378 - 20220248M	Montero Garcia, Margarita		
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
379 - 53141571W	Morales Martinez, Maria Mercedes		
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
380 - 76668610L	Morales Naranjo, Almudena		
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
381 - 32707121V	Moreno Barral, Alba		
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
382 - 70874167N	Moreno Gonzalez, Alvaro		
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
383 - 47094788B	Moreno Gonzalez, Mari Carmen		
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
384 - 73089774Y	Moreno Guerra, Rebeca		
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
385 - 53208856N	Moreno Ramos, Moises		
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
386 - 80142666V	Moreno Romero, Juan Diego		
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
387 - 71123341G	Moreton Calderon, Maria		
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
388 - 48658991F	Morlesin Espinosa, Victoria		
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
389 - 74012387C	Moya Garcia, Patricia		
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
390 - 31667896R	Moya Nuñez, David		
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
391 - 11964940H	Moyano Sierra, Carmen		
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
392 - Y1876579T	Muñoz Elvira, Mª Johanna		
<i>No cumple nacionalidad exigida</i>		/	Ez du naziotasuna betetzen
393 - 48355513Z	Naal Perez, Nadia		
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
394 - 73027215F	Nagore Gonzalez, Yaiza		
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
395 - 75148409A	Navarro Ros, Maria Luisa		
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
396 - 76953025Q	Navas Sierra, Aida		
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen

Relación definitiva ACTUALIZADA de aspirantes a lista de contratación 2014

Lista de interinidades - Excluidos - Prioridad (Dos)

B12008		ENFERMERO/A	
DNI	NOMBRE Y APELLIDOS		
397	- 70981523G	Nieto Bueno, Marcos	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
398	- 16582912G	Nieto Martinez, Lucia	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
399	- 53578529Y	Nieto Martin-mora, Jennifer	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
400	- 45822655P	Nieto Vazquez, Veronica	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
401	- 80063351Y	Nieves De La Fuente, Laura	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
402	- 52410511C	Niño Hernandez, Monica	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
403	- 48553368T	Noguera Saura, Sandra	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
404	- 48649331F	Nuñez Del Castillo, Marta	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
405	- X6738201Y	Obreja , Anca	
<i>No cumple nacionalidad exigida</i>		/	Ez du naziotasuna betetzen
406	- 14956232E	Ochoa Lopez, Maria Teresa	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
407	- 48522362K	Oliva Hernandez, Victor	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
408	- 07253247J	Oliveros Santiago, Manuel	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
409	- 71282370B	Ontillera Cortes, Araceli	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
410	- 71284027N	Ortega De La Fuente, Natalia	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
411	- 47400901V	Ortega Torres, Ana	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
412	- 30679718H	Ortega Uribe, Maria Begonia	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
413	- 44331896V	Ortiz Laborde, Oiana	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
414	- 72671555L	Ozcariz Palacin, M- Esperanza	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
415	- 71437038G	Pablos Fernandez, Lydia	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
416	- 12416154H	Pacho Martin, Cristina	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
417	- 11939978B	Paez Miguel, Sonia	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
418	- 16564972G	Palacios Berbel, Benito Ignacio	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen

Relación definitiva ACTUALIZADA de aspirantes a lista de contratación 2014

Lista de interinidades - Excluidos - Prioridad (Dos)

B12008		ENFERMERO/A	
DNI	NOMBRE Y APELLIDOS		
419 - 72096884A	Palencias Hornedal, Tania		
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
420 - 73398124H	Palomero Segarra, David		
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
421 - 71948841B	Paniagua Melendre, Ana Isabel		
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
422 - 71927741W	Paniagua Mota, Nuria		
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
423 - 71014411W	Pardal Blanco, Maria Rosa		
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
424 - 45562185J	Pardines Martinez, Jose Antonio		
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
425 - 47367349E	Pardo Fuentes, Maria		
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
426 - 30988681E	Parra Rodriguez, Maria Rosa		
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
427 - 79233176Q	Pascua Castil, Mylen		
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
428 - 21680447A	Pascual Llopis, Esther		
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
429 - 16563408G	Pascual Martinez, Ana Isabel		
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
430 - 28996659F	Pastor Zorita, Andrea		
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
431 - Y0738685P	Paulo Pires, Ana Teresa		
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<i>No cumple nacionalidad exigida</i>		/	Ez du naziotasuna betetzen
432 - 71431547X	Paz Salas, Sabela		
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
433 - 78922667F	Pelaez Sainz-rasines, Amaia		
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
434 - 78531496C	Perdomo Padron, Zenaida		
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
435 - Y0581970S	Pereira Correia, Joana Filipa		
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
436 - 71280132G	Perez Alvarez, Nuria		
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
437 - 47098274R	Perez Garcia, Julian		
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
438 - 72784819P	Perez Gurrea, Virginia		
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
439 - 48717086G	Perez Llacer, Marina		
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
440 - 16629264B	Perez Mazagatos, Carlota		
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen

Relación definitiva ACTUALIZADA de aspirantes a lista de contratación 2014

Lista de interinidades - Excluidos - Prioridad (Dos)

B12008		ENFERMERO/A	
DNI	NOMBRE Y APELLIDOS		
441	- 44979677A	Perez Montero, Maria Angeles	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
442	- 71286346P	Perez Rojo, Maria	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
443	- 73110050L	Perez Ruda, Maria Pilar	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
444	- 16601908W	Perez Ruiz, Nerea	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
445	- 70252663Z	Pinillos Garcia, Judit	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
446	- 07970007R	Pino Marcos, Andres Manuel	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
447	- 71278428W	Plaza Martin, Maria	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
448	- 20149511Q	Pons Gil, Nuria	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
449	- 20051469T	Pontes Sempere, Lorena	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
450	- 47014657N	Povea Rodriguez, Ana Marina	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
451	- 80047638W	Preciado Venero, Antonia Francisca	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
452	- 77714376K	Pujante Segura, Alba Maria	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
453	- 14261129W	Puras Fernandez, Leyre	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
454	- X9873662S	Quintero Medina, Dulce Maria	
<i>No cumple nacionalidad exigida</i>		/	Ez du naziotasuna betetzen
455	- 78959037Z	Rada Martin, Sarai	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
456	- 71558527F	Ramirez Castro, Beatriz	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
457	- 72814725Z	Ramirez Dominguez, Leticia	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
458	- 45557630N	Ramirez Duran, Maria Del Valle	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
459	- 30259858T	Ramirez Vazquez, Irene	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
460	- 76136669E	Ramos Calle, Nazaret	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
461	- 52888260J	Ramos Garcia, Daniel	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
462	- 71439586E	Rebollo Gonzalez, Beatriz	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen

Relación definitiva ACTUALIZADA de aspirantes a lista de contratación 2014

Lista de interinidades - Excluidos - Prioridad (Dos)

B12008		ENFERMERO/A	
DNI	NOMBRE Y APELLIDOS		
463	- 16603672H	Reinares Gonzalez, Nuria	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
464	- 12411080G	Reinoso Andres, Marta	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
465	- 71302668T	Requejo Santos, Mª Isabel	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
466	- 20447539X	Revert Cogollos, Ana	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
467	- 16599617B	Ridruejo Altuzarra, Beatriz	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
468	- 29036283W	Rivas Perez, Borja	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
469	- 44162061Z	Rivero Carretero, Ainara	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
470	- 71426549A	Robles De Castro, Pablo	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
471	- 71461551E	Robles Rodriguez, Maria	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
472	- 79230475Y	Robles Villegas, Martha Celia	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
473	- 72807016X	Roche Lucia, Adriana	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
474	- 70825544B	Rodrigo Quiros, Natalia	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
475	- Y1755205C	Rodrigues Amaral, Ines	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
476	- 72891930P	Rodriguez Almarza, Marina	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
477	- 15392832J	Rodriguez Blazquez, Susana	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
478	- 44634025H	Rodriguez Cuesta, Teresa	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
479	- 26252523R	Rodriguez Diaz, Piedad Maria	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
480	- 76961935W	Rodriguez Garcia, Lucia	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
481	- 14572753E	Rodriguez Gil, Jose	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
482	- 72889625A	Rodriguez Lopez, Davinia	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
483	- 77364306B	Rodriguez Marmol, Maria	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
484	- 80065029M	Rodriguez Pino, Francisco	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen

Relación definitiva ACTUALIZADA de aspirantes a lista de contratación 2014

Lista de interinidades - Excluidos - Prioridad (Dos)

B12008		ENFERMERO/A	
DNI	NOMBRE Y APELLIDOS		
485	- 71035444J	Rodriguez Prieto, Isabel	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
486	- 09381583K	Rodriguez Puelo, Carmen	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
487	- 71519997W	Rodriguez Pumar, Diego	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
488	- 48558599X	Rodriguez Ramon, Isabel Maria	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
489	- 72480432A	Rojas Arregui, Estela	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
490	- 71149635D	Roman Martinez, Lorena	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
491	- 77374675F	Romero Cabrera, Maria Victoria	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
492	- 74911222S	Romero Dominguez, Rosa Maria	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
493	- 71452472M	Romero Lopez, Maria Isabel	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
494	- 06271694P	Romero Moral, Paula	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
495	- Y1712501G	Rosero Villavicencio, Wendy Paola	
<i>No cumple nacionalidad exigida</i>		/	Ez du naziotasuna betetzen
496	- 36167872G	Rouco Velasco, Jorge	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
497	- 76083554Z	Rubio Leon, Teresa	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
498	- 78754094R	Ruiz Aperte, Marta	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
499	- 72752876N	Ruiz De Azua De Andres, Ainhize	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
500	- 74380955J	Ruiz Sanchez, Maria Victoria	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
501	- 71289509C	Ruiz Sendino, Cristina	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
502	- 13171702Q	Ruiz-bravo Lara, Noemi	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
503	- X7773463S	Rusu Xxxxx, Tatiana	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<i>No cumple nacionalidad exigida</i>		/	Ez du naziotasuna betetzen
504	- 50461871D	Saa Davila, Susana	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
505	- 72476381T	Saez Martirena, Ainhoa	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
506	- 48612479R	Saez Saiz, Rocio	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen

Relación definitiva ACTUALIZADA de aspirantes a lista de contratación 2014

Lista de interinidades - Excluidos - Prioridad (Dos)

B12008		ENFERMERO/A	
DNI	NOMBRE Y APELLIDOS		
507 - 44366982M	Salazar Cambronero, Rocio	No acredita titulación exigida	/ Ez du titulazioa egiaztatzen
508 - 76038049A	Salgado Moreno, Sara Isabel	No acredita titulación exigida	/ Ez du titulazioa egiaztatzen
509 - 12781609A	Salvador Ercilla, Escarlata	No acredita titulación exigida	/ Ez du titulazioa egiaztatzen
510 - 44637038H	San Felix Olcoz, Eunate	No acredita titulación exigida	/ Ez du titulazioa egiaztatzen
511 - 71340950X	San Jose Del Barrio, Marta	No acredita titulación exigida	/ Ez du titulazioa egiaztatzen
512 - 13304000H	San Jose Del Barrio, Sandra	No acredita titulación exigida	/ Ez du titulazioa egiaztatzen
513 - 53447778X	San Juan Fernandez, Veronica	No acredita titulación exigida	/ Ez du titulazioa egiaztatzen
514 - 71106267L	San Martin Cabañes, Miriam	No acredita titulación exigida	/ Ez du titulazioa egiaztatzen
515 - 53383624A	Sanahuja Gargallo, Norma	No acredita titulación exigida	/ Ez du titulazioa egiaztatzen
516 - 29075486J	Sanchez Azorin, Francisco Jose	No acredita titulación exigida	/ Ez du titulazioa egiaztatzen
517 - 53725988N	Sanchez Carrasco, Esther	No acredita titulación exigida	/ Ez du titulazioa egiaztatzen
518 - 77357636B	Sanchez Catalan, Natalia	No acredita titulación exigida	/ Ez du titulazioa egiaztatzen
519 - 26258674B	Sanchez Gonzalez, Juan Jose	No acredita titulación exigida	/ Ez du titulazioa egiaztatzen
520 - 45674825E	Sanchez Lobato, Noelia	No acredita titulación exigida	/ Ez du titulazioa egiaztatzen
521 - 44559294Z	Sanchez Martinez, Elisabet	No acredita titulación exigida	/ Ez du titulazioa egiaztatzen
522 - 71888165D	Sanchez Menendez, Tatiana	No acredita titulación exigida	/ Ez du titulazioa egiaztatzen
523 - 15415176R	Sanchez Níguez, Jose Antonio	No acredita titulación exigida	/ Ez du titulazioa egiaztatzen
524 - 21997549G	Sanchez Sanchez, Concepcion	No acredita titulación exigida	/ Ez du titulazioa egiaztatzen
525 - 18453773E	Sanchez Sendra, Alvaro Pau	No acredita titulación exigida	/ Ez du titulazioa egiaztatzen
526 - 07259300V	Sancho Campos, Maria Del Carmen	No acredita titulación exigida	/ Ez du titulazioa egiaztatzen
527 - X5904951T	Sandru Desconosido, Ancuta	No acredita titulación exigida No cumple nacionalidad exigida	/ Ez du titulazioa egiaztatzen / Ez du naziotasuna betetzen
528 - 16093669V	Santamaria Castañeda, Saioa	No acredita titulación exigida	/ Ez du titulazioa egiaztatzen

Relación definitiva ACTUALIZADA de aspirantes a lista de contratación 2014

Lista de interinidades - Excluidos - Prioridad (Dos)

B12008		ENFERMERO/A	
DNI	NOMBRE Y APELLIDOS		
529	- 71289666Q	Santamaria Perez, Maria Del Rocio	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
530	- 70262978W	Sanz Prieto, Cristina	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
531	- 73656453B	Sapiña Nebot, Celia	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
532	- 73023273K	Sebastian Lascorz, Cristina	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
533	- 43104113C	Segui Rubio, Alejandro	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
534	- 30646663Z	Serrano Basterra, Sofia	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
535	- 15244943Z	Serrano Fernandez, Ana	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
536	- 77370772Z	Serrano Montoya, Jose Carlos	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
537	- 43197747K	Sexto Maceiras, Sara	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
538	- 70866179M	Sierra Garcia, Celia	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
539	- 72816921W	Sola Urman, Eider	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
540	- 53244141S	Soler Anierte, Pablo	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
541	- 51465751P	Sopuerta Ibisate, Idoia	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
542	- 44333508L	Sorauce Igoa, Amaia	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
543	- 72891850C	Soria Romera, Sara	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
544	- 44733835P	Sosa Diaz, Beatriz Isabel	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
545	- 71016341T	Sotelo Hernandez, Angela	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
546	- 78749009E	Soto Lorenzo, Teresa	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
547	- 71419244N	Suarez Bardon, Ivan	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
548	- 52617324V	Suarez Martin, Nuria	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
549	- 50877991J	Sulleiro Duarte, Carlos	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
550	- 45822199N	Tabares Martin, Sonia	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen

Relación definitiva ACTUALIZADA de aspirantes a lista de contratación 2014

Lista de interinidades - Excluidos - Prioridad (Dos)

B12008		ENFERMERO/A	
DNI	NOMBRE Y APELLIDOS		
551	- X6839746Y	Taibi , Mimoun	
<i>No cumple nacionalidad exigida</i>		/	Ez du naziotasuna betetzen
552	- 75149692K	Tapia Parra, Jose Maria	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
553	- 47722310R	Tapia Picañol, Ana	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
554	- X2892145X	Tatsugami , Eriko	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<i>No cumple nacionalidad exigida</i>		/	Ez du naziotasuna betetzen
555	- 77371553J	Tellez Porcuna, Manuel Antonio	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
556	- 78754349A	Teribia Urrea, Ainara	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
557	- 43140174V	Terron Rodriguez, Lorena	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
558	- 44788003B	Tintore Muñoz, Elena	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
559	- 15422555C	Tomas Milan, Maria Virtudes	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
560	- 46796477X	Torres Gomez, Patricia	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
561	- 26254894A	Torres Vallejos, Jorge	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
562	- 80158969J	Toscano Sanchez, Rocio Belen	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
563	- 72824046C	Tovar Ganuza, Miguel Antonio	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
564	- 27495079M	Trujillo Guirado, Joaquin	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
565	- 72143734W	Uranga Arpide, Sandra	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
566	- 16062882G	Urien Luzon, Maria	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
567	- 44646517K	Ustarroz Lopez De Dicastillo, Miren	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
568	- 71293856C	Valdemoro Ayala, Julia	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
569	- X9128953T	Valdez Cordova, Cecilia	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
570	- 80047312K	Valerio Rojas, Maria	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
571	- 15505598X	Valle Lence, Laura	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
572	- 15517982C	Vallejo Lopez, Beatriz	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen

Relación definitiva ACTUALIZADA de aspirantes a lista de contratación 2014

Lista de interinidades - Excluidos - Prioridad (Dos)

B12008		ENFERMERO/A	
DNI	NOMBRE Y APELLIDOS		
573	- 12422233W	Valles Arroyo, Raquel	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
574	- 76663041Q	Valverde Fernandez, Sara	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
575	- 50884567B	Varela Garcia, Pilar	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
576	- 72315351Q	Vega Zubiaur, Ander	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
577	- 45824397W	Velasco Laiseka, Iraida	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
578	- 78521740Q	Veloso Carrasco, Cristina	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
579	- 44640866M	Vergara Corres, Natalia	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
580	- 45664294W	Vicarregui Bilbao, Eider	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
581	- 70983697Q	Vicente Arevalo, Elena	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
582	- 18451416B	Vicente Navarro, Marta	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
583	- 20454674S	Vidal Trujillo, Encarnacion Elisabet	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
584	- 30645362R	Vidaurreaga Urizarri, Lorena	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
585	- 48613727F	Vigueras Fernandez, Juan	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
586	- 16055124C	Villalabeitia Flores, Jose Ignacio	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
587	- 78755085A	Yanguas Ortega, David	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
588	- 44564958C	Zabala Dozagarat, Olatz	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
589	- 05705572P	Zamora Horcajada, Roberto	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
590	- 12424112H	Zan Alvarez, Maria	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
591	- 71108942A	Zayas Lopez, Marta	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
592	- 72401285E	Zugasti Villalba, Miren	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen